اگر تُو نے میری روح قبض کر لی تو اس سے رحمت کا سلوک کرنا اور اگر تُو نے اسے واپس کیا تو اس کی اس طرح حفاظت کرنا جس طرح تُو اپنے نیک بندوں کی حفاظت کرتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب التعوذ عند المنام حدیث نمبر: 5845)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 11

جمعہ المبارک 14 مارچ 2014ء

جلد 21 13 جمادی الاول 1435 ہجری قمری 14/14 ماہ 1393 ہجری شمسی

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

جو شخص مسیح موعود کو نہیں مانتا یا ماننے کی ضرورت نہیں سمجھتا وہ بھی حقیقتِ اسلام اور غایتِ نبوت اور غرضِ رسالت سے بے خبر محض ہے اور وہ اس بات کا حقدار نہیں ہے کہ اس کو سچا مسلمان، خدا اور اس کے رسولؐ کا سچا تابع اور فرمانبردار کہہ سکیں۔